关于南昌大学2025年校内外招聘公告202517期公开招聘非事业编制工作人员拟录用人选名单的公示
根据《南昌大学2025年校内外招聘公告202517期》，经个人报名、资格审查、考核等环节，现将公开招聘非编人员拟录用人选名单公示如下。
	序号
	单位
	姓 名
	出生日期
	学位学历及专业
	毕业院校
	身份证号

	1
	教育技术与教学资源中心
	李梦欢
	199205
	大学本科/计算机科学与技术
	南昌工程学院
	3622**********5822

	2
	党委宣传部（政治安全部、新闻中心）、融媒体中心
	唐雯靖
	200001
	大学本科/财务会计教育
	汉口学院
	4203**********0088

	3
	党委宣传部（政治安全部、新闻中心）、融媒体中心
	毛梓人
	199811
	大学本科/播音艺术与主持
	上饶师范学院
	3624**********0023

	4
	校团委
	陈倩茹
	199101
	大学本科/经济学
	南昌大学
	3601**********2225

	5
	网络与信息中心
	喻晖皓
	200006
	硕士研究生/电子信息
	南昌航空大学
	3601**********8012

	6
	食品学院
	余杨
	200006
	大学本科/人力资源管理
	华东交通大学
	3622**********0617

	7
	党委教师工作部
	潘泽孚
	199709
	硕士研究生/国学
	南昌大学
	3622**********4416

	8
	国际材料创新研究院
	叶亚彬
	199202
	硕士研究生/ 材料成型及控制工程
	南昌大学
	3604**********0816

	9
	国际材料创新研究院
	张国桢
	199803
	硕士研究生/有机化学
	福州大学
	3607**********1710

	10
	图书馆
	李婧
	199907
	硕士研究生/法律（非法学）
	南昌大学
	3605**********1340

	11
	心理健康教育中心
	杨馥瑄
	199506
	硕士研究生/心理学
	格拉斯哥大学
	3601**********1926

	12
	发展规划与学科建设处
	钟慧
	199804
	硕士研究生/会计
	沈阳工业大学
	3607**********1943

	13
	人才工作办公室
	黄昭
	198812
	硕士研究生/工商管理
	南昌大学
	3601**********6066

	14
	资源与环境学院
	王琦璐
	198011
	大学本科/法律
	辽宁大学
	2108**********1526

如对拟录用人选有异议，请于2025年10月17日下午17:00前向人事处或用人单位反映。反映情况和问题应实事求是、客观公正，严禁诽谤诬告，提倡实名举报。
联系电话：
人事处83969073；
用人单位联系电话：
教育技术与教学资源中心0791-83969294
党委宣传部（政治安全部、新闻中心）、融媒体中心 0791-83969053
校团委0791-83969200
网络与信息中心 0791-83969311
食品学院0791-83969526
党委教师工作部0791-83968517
国际材料创新研究院 15107910321
图书馆 0791-83969258
        心理健康教育中心0791-83969727
发展规划与学科建设处0791-83969319
        人才工作办公室0791-83968300
        资源与环境学院0791-83969583
        特此公示。

                               南昌大学人事处
[bookmark: _GoBack]                                2025年10月11日